
UCHWAŁA NR 0007.XXVI.286.2021 
 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 
w  uchwale NR XVIII/192/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Węgierska Górka na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

§ 1.  
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  512 000,97 zł  jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  29 078,97 zł, zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 2 740,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej: 

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej Uchwały; 

2) załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej Uchwały; 

4) załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej Uchwały; 

§ 3.  
1. Budżet Gminy po zmianach  wynosi: 

1) dochody 89 569 034,20 zł; 
2) wydatki  88 964 887,19 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 5 198 531,99 zł stanowią: 
1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 405 914,22 zł; 
2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 70 688,96 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 1



3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 721 928,81 zł. 
3. Rozchody budżetu w kwocie 5 802 679,00 zł stanowią 

1) spłaty długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 2 166 653,00 zł; 
2) przelewy na rachunki lokat 3 636 026,00 zł. 

4. Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu stanowi planowaną 
nadwyżkę budżetu w wysokości 604 147,01 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę rat długoterminowych kredytów i pożyczek. 

§ 4.  
Zmianie ulega § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie: 
"§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 440 476,83 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 587 419,64 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5; 

2) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
3 700 000,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 4 746 165,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 
17 000,00 zł, oraz finansowane tymi środkami wydatki na zadania w zakresie 
ochrony środowiska w wysokości 17 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego 
transportu zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez 
Gminę w wysokości 17 225,33 zł oraz wydatki związane z utrzymaniem 
przystanków w wysokości 17 225,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

5) wydatki finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 1 574 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

6) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 596 872,00 zł 
oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 596 872,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 14.". 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 2



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.   
 

   

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Iwona Kopeć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 3



���������	�


��	���
��

�	���

� �

��	�	��� �




��	��

�

�������	���	�����

�

����� !	����

"

��������	��������
#�$"$%&

'

���()!	����

%

�������

%** ����*�%��+**,�!�����)�����!	)������ *+** ��"�-+** �������*�+**

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+** *+**

%***� ����*�%��+**,�!�����)��4�.������������.�����/����� *+** ��"�-+** �������*�+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	�.!�.4*'
* ��***+** *+** ��"�-+** ��"�-+**

%�* �*%��**+"-6�����!���� ���.7���	�� *+** ��"**+** �*-�%**+"-

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+** *+**

%�*�
 ���"�*+**8�	(�
�4����#���!�������!�������������������.& *+** ��"**+** �����*+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	��
�.�.�)�!	�0���4	�).�
 �
��+������
 �
)�������	� ���)�!	�0��.������2

*"�* �*��**+** *+** ��"**+** �
��**+**

%�" ����-��-�%+--
������
�����!07������
��+�����!07�1�	
�	�
������� �
���
��� ����!��)������!���� ��
����!�7���/��������� �
���	��
���)��	���	����	�������7����

*+** �%%�***+-% ���"%��-�'+-"

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+** *+**

%�"*� 
���*
+**5��
�
�	������).����������4������!07�1�	
�	�
�� *+** "�***+** ����*
+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	������).�����	�������/���4�!������	� ��!07 �
1�	
�	�
��+���������4����1������)���
������)��� 

*
�* 
��***+** *+** "�***+** ���***+**

%�"�" ��-%���**+**

5��
�
�	������).������4�+������).���/��4�+������).��� �
!���)0����������	�+������).�����	
���/����
�����9
�����
������	������)0������������)���
�������!07 �
1�	
�	�
��

*+** �"*��'%+** 
��
��"'%+**

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.XXVI.286.2021
Rady Gminy Węgierska Górka
z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 1



���������	�


*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	������).��������.�����/��*
�* ��'-*�***+** *+** %%�"**+** ��-"%�"**+**

5��
�
�	������).����/���)0������!������
��*
�* �-'�***+** *+** �*�"**+** �*'�"**+**

5��
�
�	������).����!���)0����������	�*
"* "
�***+** *+** %��**+** %*��**+**

5��
�
�	������
���� !���� *��* �%�***+** *+** ���**+** �-��**+**

5��
�
�	������).�����	
���/����
����������
��*�** "���***+** *+** �-�***+** %*��***+**

5��
�
�	���!���)���������������
���������	��
�.�. �
�����)0���������

*-�* -��**+** *+** 
��'%+** ���-'%+**

%�"�' �""����+
*
5��
�
�	����
���������!��������
���������
� ����!��) �
!����	��.����
��������4��������!������.!���

*+** �*�'�
+-% �%%���-+�%

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	������
�!)��7��� *��* ����**+** *+** �*�***+** ����**+**

5��
�
�	�������	��	�	�����������!��	���:����� 0� �
��)������
��

*�'* �**�%��+�% *+** %-
+-% �*����"+��

5��
�
�	�������	��)����! ���������� �*�-* �*�+** *+** �*+** ���+**

%�' �"��
��*-�+**�0:�����	���	���� *+** ����"*+** �"���'����+**

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+** *+**

%�'*� �"��%��%%-+**
;	(/<��/��������!.7���� ���40��� ����� ����!��) �
!����	��.����
��������4�

*+** �
����+** �"��--�
��+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

�.7���� ���40����	�7.�:��.���2!����-�* �"��%��%%-+** *+** �
����+** �"��--�
��+**

%�'�� ���-�+**�0:�����	���	�����1����!��� *+** -��+** ���*-+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	���	���	�2=	����0��	�����.7��4�
��*-�* ���"*+** *+** -��+** ��
%�+**

'�� ���%�*��*"+**���	��� *+** ��***+** ���%����*"+**

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+** *+**

'��*� ��"�*+**5!������������	��
 *+** ��***+** 
�"�*+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

>���)��	�?.��.!	.�����
����	
�������������	�� (�	���2 �
�
��)� ��
���	����(7�
���.!���

�"-* *+** *+** ��***+** ��***+**

-** 
���
�*�%+**,�!�����)��)��.����������������/������!)� *+** ��*�"%�+** 
�'*
�"''+**

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 2



�������
�	�


���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+** *+**

-***� 
��"���
"+**,�!�����)�����������)��.����
�� *+** ��*�""�+** 
�%�
��**+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	����
�����)���
�����������7�����
�����	�	 �
 ����!�)��!����	��.����
��������4��������!����� �
���(7�
���.!���

*�-* 
������
"+** *+** ��'��"�+** 
�%**�***+**

5��
�
�	���!���)���������������
���������	��
�.�. �
�����)0���������

*-�* ���***+** *+** ���**+** �
��**+**

-**�* *+**
5��
�
����
���)��	���	����	�4�����	������/���)0��	 �
����������.)���
�� *+** %+** %+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	�	���4��/���	��
�.�.������)0����������	���!���
��*�"* *+** *+** %+** %+**

��	��
	��
����������������

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �


"��%��+** *+** *+** 
"��%��+**


�

 ���	��
�
� ��	��
	��
���

���������

-** *+**,�!�����)��)��.����������������/������!)� *+** �
�"�*+** �
�"�*+**

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+** *+**

-***� *+**,�!�����)��/���)���������������0� *+** �
�"�*+** �
�"�*+**

*+**
���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

*+** *+** *+**

5��
�
�	��	����0������
)��	
!���
�������� �����	 �
������/��+����
�	����������0���� ��)��
��

""-* *+** *+** �
�"�*+** �
�"�*+**

�	���	���������������������

���
��	��
�.�.������ ����/���)0�����1����!��������
���)0� �
��������	�� (�	���2�1����!����
���	�.�	������/���)0�+�� �
)�0�
�������������3���.!�3����)������
 �

��*������+�" *+** *+** ��*������+�"


�

 ��	��
�

 �	��
	

����

#@�)���������
)��	
!������1�).����
���4�&

��� ��� �
	
��	
�����

�	���	

����

�	�!�	�	�!�" "	#������	�	$��#���	%�	&�%�%'���%�� 	

�!#�����	%�	���(�����)	��#�*	&�%�%'���%!�+	�	"#��� �� 	
$��#����	�	����!�+	����	�	���,	�	"'�,	�	-��	�	�	� 	


�

 
�

 �	���	

����


�

 �
	��
	
����
���	


�
�

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 3



����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

35+ 6$�����������#������

������� ���� ,4�34+�,4-(,5 ,3�3*0�+2-(,5 ,*�42-�+4+(24 ,5�*,0�0**(51 *�003�2-1(2- +�20*�555(55 +�503�+23(40 32�35,(02 5(55 5(55 +�5-2�+,5(55 +�5-2�+,5(55 0*1�,*+(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,4�4+0�3-3(,5 ,3�322�2+3(,5 ,*�441�2-1(24 ,5�*03�555(51 *�003�2-1(2- +�20*�555(55 +�503�+23(40 32�35,(02 5(55 5(55 +�5-2�+,5(55 +�5-2�+,5(55 0*1�,*+(55 5(55 5(55

35+5+ 7���������"������

������� ���� +1�213�44,(,1 +1�0*3�52,(,1 +*�143�2-*(24 +-�,,1�0*,(24 ,�02,�,3-(55 5(55 12+�*-0(55 32�35,(02 5(55 5(55 -+5�4,5(55 -+5�4,5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +1�24,�*-2(,1 +1�03+�1+2(,1 +*�2,,�,35(24 +-�,04�442(24 ,�02,�,3-(55 5(55 12+�*-0(55 32�35,(02 5(55 5(55 -+5�4,5(55 -+5�4,5(55 5(55 5(55 5(55

05+5
���������������"����� �
���������%�

������� ���� +5�521�413(2- +5�521�413(2- +5�521�413(2- +5�521�413(2- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 ,-�*0*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +5�+55�*+-(2- +5�+55�*+-(2- +5�+55�*+-(2- +5�+55�*+-(2- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*+ 6�#������������

������� ���� 334�24*(12 334�24*(12 1-5�*-0(12 05�155(55 *34�4-0(12 ,*4�,1+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 24-(42 24-(42 24-(42 5(55 24-(42 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 345�*34(10 345�*34(10 1-+�-,3(10 05�155(55 *45�2,3(10 ,*4�,1+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*+*0
���������������� �
����#���� ���

������� ���� *3+�1,*(12 *3+�1,*(12 -,,�-10(12 +-�155(55 -53�210(12 ,*4�,1+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 24-(42 24-(42 24-(42 5(55 24-(42 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *3,�0+4(10 *3,�0+4(10 -,-�+*3(10 +-�155(55 -54�**3(10 ,*4�,1+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

0,+5
���
�� �������%��� �
����"������

������� ���� +2-�510(12 +2-�510(12 +2-�510(12 5(55 +2-�510(12 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 24-(42 24-(42 24-(42 5(55 24-(42 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +2-�3*3(10 +2-�3*3(10 +2-�3*3(10 5(55 +2-�3*3(10 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*, �� ���"��������

������� ���� ,�331�,-1(,2 ,�331�,-1(,2 +�*4*�-45(51 +�-++�,-0(55 ,30�+*1(51 ,�*55(55 4+4�0,1(,+ -13�4,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8,�205(55 8,�205(55 8205(55 5(55 8205(55 5(55 8,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�33-�041(,2 ,�33-�041(,2 +�*40�1*5(51 +�-++�,-0(55 ,3-�0+1(51 ,�*55(55 4+2�0,1(,+ -13�4,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*,5, �� ���� ����"��������!

������� ���� +50�2-4(55 +50�2-4(55 +1�555(55 5(55 +1�555(55 5(55 33�2-4(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8,�555(55 8,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +5,�2-4(55 +5,�2-4(55 +1�555(55 5(55 +1�555(55 5(55 31�2-4(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

-++5 9�����������"��������

������� ���� 33�2-4(55 33�2-4(55 5(55 5(55 5(55 5(55 33�2-4(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8,�555(55 8,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 31�2-4(55 31�2-4(55 5(55 5(55 5(55 5(55 31�2-4(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*,+4 6$�������� ����"��������!

������� ���� +�-43�+-+(55 +�-43�+-+(55 +�-11�-1+(55 +�,+5�,+0(55 +*1�+02(55 5(55 -+�225(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8205(55 8205(55 8205(55 5(55 8205(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�-42�-4+(55 +�-42�-4+(55 +�-1*�1,+(55 +�,+5�,+0(55 +**�052(55 5(55 -+�225(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

00+5 ����%���"�
���������!���

������� ���� +3�++2(55 +3�++2(55 +3�++2(55 5(55 +3�++2(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8205(55 8205(55 8205(55 5(55 8205(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +2�-22(55 +2�-22(55 +2�-22(55 5(55 +2�-22(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

7������+���,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.XXVI.286.2021
Rady Gminy Węgierska Górka
z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 1



����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3** �������

������� ���� ,*�453�3-1(55 ,*�453�3-1(55 +�,11�44,(55 4*,�055(55 -+0�*4,(55 5(55 ,0�10+�300(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 0�205(55 0�205(55 0�205(55 ,�555(55 ,�205(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,*�4+-�*21(55 ,*�4+-�*21(55 +�,2+�2-,(55 4*0�055(55 -+2�--,(55 5(55 ,0�10+�300(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3**50 �"����������������

������� ���� 11�4-0(55 11�4-0(55 11�4-0(55 1*�-+0(55 +�1,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,�555(55 ,�555(55 ,�555(55 ,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 13�4-0(55 13�4-0(55 13�4-0(55 12�-+0(55 +�1,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

05+5
���������������"����� �
���������%�

������� ���� *+�312(55 *+�312(55 *+�312(55 *+�312(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,�555(55 ,�555(55 ,�555(55 ,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *-�312(55 *-�312(55 *-�312(55 *-�312(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3**53 ����������"�.����

������� ���� +03�0+1(55 +03�0+1(55 +03�0+1(55 5(55 +03�0+1(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,�205(55 ,�205(55 ,�205(55 5(55 ,�205(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*+�+*1(55 +*+�+*1(55 +*+�+*1(55 5(55 +*+�+*1(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

0--5

���
��
"�
��������!����"��� �
"� �����
������������������ �
�����#�!����"����"� �����
 �
��������������

������� ���� +03�0+1(55 +03�0+1(55 +03�0+1(55 5(55 +03�0+1(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,�205(55 ,�205(55 ,�205(55 5(55 ,�205(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*+�+*1(55 +*+�+*1(55 +*+�+*1(55 5(55 +*+�+*1(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

��������	�
��


������� ���� ������������� ������������� ������������� ������������� ������������� ������������ ������������� ���������� ���������� ���������� ������������� ������������� ������������ ���� 5(55

� ���!"����� ��������� ��������� ������� ���� ������� ���� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

���.�"����� ��������� ��������� ��������� ��������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

���� �����# ������������� ������������� ������������� ������������� ������������� ������������ ������������� ���������� ���������� ���������� ������������� ������������� ������������ ���� 5(55

7������,���,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja  

§ 

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszone o środki 

określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych

957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2021r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota 

1 4

Przychody ogółem: 5 198 531,99

4. 3 405 914,22

Rozchody ogółem: 5 802 679,00

1. 1 721 928,81

2. 70 688,96

1. 2 166 653,00

2. 3 636 026,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.XXVI.286.2021
Rady Gminy Węgierska Górka
z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz § Treść Kwota

1 2 3 4 5

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

440 476,83

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

401 546,14

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 401 546,14

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 38 930,69

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 38 930,69

851 OCHRONA ZDROWIA 587 419,64

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 582 419,64

2360

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

242 800,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
16 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 858,64

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 700,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

WYDATKI 

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2021 rok

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  
ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA TERENIE GMINY 

WĘGIERSKA GÓRKA - PLAN NA 2021 ROK

DOCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.XXVI.286.2021
Rady Gminy Węgierska Górka
z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 700 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 746 165,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 746 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 585 184,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 1 800,00

TREŚĆ

DOCHODY

WYDATKI

Kwota

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2021 rok

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi - plan na 2021 rok

Dział Rozdz §

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.XXVI.286.2021
Rady Gminy Węgierska Górka
z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521F634D-D9FF-4118-942E-1E09EB318602. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

